
DIVENDRES 
12D'OCTUBREDEL2007 

SEGRE 25 

Davallada 
a casa 
1 CHJUNEDA 
David Corbella, Antoni Sanfeliu, Pe-
re Olivart, Sergi Sendra, Axel Huer-
tas, Sergi Hidalgo, Pau Pont, Jordi 
Cantó (1), Joel Pont, Arnau Grau. 

3 CPVOLTREGA 
Xavier Mil ian, Daniel Alonso (2), 
Francesc Güell, Albert Barris, Edu-
ard Cosen, Jordi Urbano (1), Car-
los Cámara. 
* ARBITRE: Eloi Castellnou 
» CATEGORÍA: Júnior. 

Els j ú n i o r s d e J o r d i E s p i n a l t 
n o van p o d e r a c o n s e g u i r q u e 
e l s p u n t s e s q u e d e s s i n a 
c a s a , t o t I n o fe r un ma l p a r -
t i t . El V o l t r e g á , m e s e f e c t l u , 
es v a e m p o r t a r la v i c t o r i a . 

Sense opcions 
a Saragossa 
1 2 CASABLANCA 

Víctor Monge,Dan¡el Cabria (2), Da-
vid Cajón (3 ) , Carlos Lara ( 1 ) , 
Franasco Ramón (4), Joan Mon-
ge, Arturo Lázaro (1) , José Alba 
(1), Joan Gazulla. 

El Teldair s'emport a el derb i 
i els punt s d'Alpica t 

4 ANDORRA 
David Tomé, Eduard Sánchez, Enric 
Cuberes (2), Oriol Casáis, Sergi Cal-
vo (2). Akex Maestre, Kumar Tekwa-
ñ. 

ARBÍTRE: FerTán Rodnguez. 
CATEGORÍA: Segona Catalana. 

U n insp i ra t i g o l e j a d o r S t a d i -
u m C a s a b l a n c a (20 g o l s e n 
d o s par t l ts) v a d e s a r b o r a r un 
A n d o r r a q u e h o v a I n t e n t a r 
p e r o s e n s e m a s s a so r t . 

PRIMER A N A C I O N A L 

E l d e r b i l l e i d a t á d e S e g o n a , p e r a l T e l d a i r M o l l e r u s s a . 

pmmtm CATALANA 

Manlleu-Caldes 6-3 

Voltregá-Calafell 2-2 

Mollet-Arenys de Munt 2-5 

Vendrell-Sant Cugat 3-1 

Bell-lloc-Congrés 4-3 

Capellades-Barcelona 4-4 

Piera-Vila-seca 3-3 

Noia-Voltregá 3-8 

Andorra-Ripoll 5-3 

CLASSIHCACIÓ 
Equip PI PC PE PP CF GC Pts 

Voltregá 4 3 1 0 20 10 10 

Calafell 4 3 1 0 12 6 10 

Manlleu 4 3 0 1 15 9 9 

Andorra 4 3 0 1 14 11 9 

Vila-seca 3 2 1 0 14 9 7 

Bell-lloc 3 2 1 0 11 6 7 

Vendrell 3 2 0 1 10 8 6 

Arenys de Munt 4 2 0 2 14 13 6 

Caldes ' 4 2 0 2 9 10 6 

Congrés 3 1 1 1 9 6 4 

Barcelona 4 1 1 2 13 15 4 

Piera 4 1 1 2 11 13 4 

Ripoll 3 1 0 2 10 9 3 

SantCugat 4 1 0 3 6 11 3 

Moilet 4 1 0 3 8 18 3 

Voltregá 4 0 2 2 8 11 2 

Capellades 3 0 1 2 8 15 1 

Noia 4 0 0 4 8 20 0 

Vilanova-Reus Dep 5-1 

Reus Ploms-Terrassa .8-3 

Vila-seca-Olesa 3-8 

Flix-lgualada 0-5 

Monjos-Congrés 5-3 

Cambrib-Montbui . . . 34 

Caldes-Vilafranca 6-3 

Pía HC-Bell-lloc 

Barcino-Corbera 3-6 

CLASSIHCACIÓ 

Equip PJ PC PE PP GF GC Pts 

Corbera 4 3 1 0 16 10 10 

Vilanova 4 3 0 1 21 8 9 

Montbui 4 3 0 1 20 15 9 

Monjos 4 3 0 1 19 14 9 

Congrés 4 3 0 1 19 14 9 

ReusPloms 4 2 1 1 22 16 7 

Caldes 4 2 1 1 17 16 7 

Olesa 4 2 1 1 21 21 7 

Cambriis 4 2 0 2 16 11 6 

Igualada 4 2 0 2 18 14 6 

Barcino 4 1 0 3 14 17 3 

Flix 3 1 0 2 11 12 3 

Bell-lloc 3 1 0 2 11 12 3 

PlaHC 3 1 0 2 9 12 3 

Reus Dep. 3 1 0 2 6 10 3 

Terrassa 3 1 0 2 9 17 3 

Vilafranca 3 0 0 3 10 22 0 

Vila-seca 4 0 0 4 12 30 0 

'StGUa'CttTMLJIHA . 

Calafell-Alcañiz 9-3 
Montblanc-Pla Sta. María 
Amposta-L'Espluga 8-3 
Riudoms-Vendrell 
Alpicat-Mollerussa 4-7 
Reus Ploms-Juneda 3-9 
Casablanca-Andorra 12-4 

CLASSIHCACIÓ 
Equip 

Pía Sta. María 

Casablanca 
Vendrell 

Riudoms 
Reus Ploms 

Amposta 
L'Espluga 
Juneda 

Calafell 
Mollerussa 

Alcañiz 
Alpicat 

Montblanc 

Andorra 

PJ 

2 

2 
1 

1 

2 

2 
2 
1 

2 
2 

2 
1 

2 

2 

PC 

2 
1 
1 

1 
1 

1 
1 
1 

1 

1 

0 
0 

0 
0 

PE 

0 
1 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

1 

0 

0 
0 

PP 

0 
0 

0 
0 

1 
1 
1 

0 
1 
1 

1 

1 

2 
2 

GF 

11 

20 
1 

6 

6 
8 
8 
9 

11 

12 
11 

4 
6 

6 

GCPts 

5 6 
12 4 

0 3 
5 3 

11 3 
4 3 

11 3 
3 3 

9 3 
10 3 
17 1 

7 0 
10 0 

15 0 

I PER TOTES. LAracena 
Bell- l loc té l'ascens al cap 
¡ la seua campanya, ara per 
ara, a la Pr imera Nacional així 
ho fa pensar. Aquesta 
setmana va derrotar, 4 -3 , el 
Congrés. 

4 HC ALPICAT 
Francesc Cos, Albert, Emilio López, Marc 
Bosch, José Macias (1), Betrian (1), Car-
los Soler, Javier Charte (1), Héctor Oli-
veros (1). 

7 TELDAIR MOLLERUSSA 

Mohamed Chack, Eduard Cruz (1), Ge-
rard Maya (1), Manel Rubio, David Vall-
verdú (3), Albert Sans, Rubén Fernán-
dez, David Giraut (2). 
I ARBITRE: Artur Pedros. 
» CATEGORÍA: Segona Catalana. 

El s e g o n d e i s d e r b i s l l e i d a t a n s 
a la S e g o n a C a t a l a n a el v a g u a -
nyar el Teldair Mo l l e russa davan t 
d ' u n A l p i c a t q u e v a c o n t r o l a r 
el j o c d u r a n t par t de l par t i t i q u e 
va es ta r a p u n t d ' e m p o r t a r - s e la 

CATALUNYA HJNIOR B 

Juneda-Voltregá 1-3 

Capellades-Cerdanyola 2-9 

Sftges-Vic 2-9 

Terrassa-Vllafranca 3-11 

Vila-seca-Noia 0-10 

Sant Celoni-lgualada 

CLASSIHCACIÓ 
Equip PI PG PE PP GF GC Pts 

Noia 

Vic 

Vilafranca 

Voltregá 

Igualada 

Cerdanyola 

Sant Celoni 

Juneda 

Vila-seca 

Capellades 

Sitges 

Terrassa 

4 

4 

3 
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2 

4 
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3 

3 

4 

3 

3 
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3 

3 

3 
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0 

0 

0 
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0 

0 

1 

0 

0 

0 
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0 
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0 

0 

0 

0 
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0 

0 

0 

1 

1 

2 

3 

4 

3 

3 

48 

25 

29 

16 

28 

14 

10 

7 

11 

10 

5 

6 

4 12 

8 10 

10 9 

4 9 

8 6 

10 5 

15 3 

11 1 

24 0 

32 0 

29 0 

54 0 

cAmtmm mmmit 
Macanet-GEiEC 2-3 

Noia-Reus Dep 1-1 

Alpicat-Barberá 14 

Vohregá-Reus Ploms 10-1 

Vilanova-Congrés 6-2 

Masquefa-Montbui 4-8 

CLASSIFICACIÓ 

Equip PI PG PE PP GF GC Pts 

GEÍEC 

Noia 

Vortre í 
Vilano' 

Macar 

Montb 

Congrí 

ReusP 

Barbera 3 1 0 2 7 22 3 

Reus Dep. 2 0 1 1 4 5 1 

Olot 1 0 0 1 1 8 0 

Alpicat 4 0 0 4 8 18 0 

Masquefa 4 0 0 4 7 30 0 

GEiEC 

Noia 

Voltregá 

Vilanova 

Macanet 

Montbui 

Congres 

Reus Ploms 

4 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

2 

2 

2 

31 

31 

34 

12 

13 

18 

9 

6 

3 12 

5 10 

6 9 

16 9 

7 6 

23 6 

19 3 

19 3 

v i c t o r i a . L a S e g o n a C a t a l a n a , 
enguany , a m b el Teldair, A l p i ca t , 
J u n e d a I A n d o r r a , e s p r e s e n t a 
m o l t i n t e r e s a n t p e r q u é u n 
d ' a q u e s t s q u a t r e e q u i p s p u j a -
r á a P r i m e r a s i g u i q u i n a s i g u í 
la s e u a c l a s s i f i c a c i ó ( ja s a b e n 
q u e el p r ime r l le ida tá t é l ' ascens 
a s s e g u r a t e n a q u e s t g r u p c o m -
par t i t a m b e q u i p s t a r r a c o n i n s ) . 

L ' A l p i c a t v a s o r t i r p e r t o t e s 
p e r o e s v a t r a b a r d a v a n t u n Te l -
da i r mo l t b e n pos i c l ona t a la p i s -
t a . 

El j o c v a t i n d r e m o l t e s a l t e r n a -
t i v e s i e s v a d e c i d i r a i s ú l t i m s 
i n s t a n t s , e n q u é e l T e l d a i r v a 
s e n t e n c i a r a la c o n t r a a p r o f i t a n t 
e ls a t a c s d e s e s p e r a t s d e l 'A Ip i -
c a t p e r r e d u i r d i s t a n c i e s e n e l 
m a r c a d o r . 

C A T A i ' W á J W I M l ! 

Bardno-Voltregá 0-16 

Malgrat-Sant Celoni 

Sant Josep-Ripoll 3-7 

Vendrell-Maristes 5-2 

Vila-seca-Noia , 0-4 

Girona-Sant Cugat 3-5 

CLASSIHCACIÓ 

Equip PI PG PE PP GF GC Pts 

Ripoll 

Noia 

SantC 

Vortre í 

Maristes 4 2 0 2 24 22 6 

Sant Celoni 3 1 0 2 13 15 3 

Ripoll 

Noia 

Sant Cugat 

Voltregá 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

50 

34 

25 

31 

7 12 

8 12 

13 12 

1 9 

Vila-seca 

Andorra 

Vendrell 

Sant Josep 

Girona 

Malgrat 

Bardno 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

4 

12 

10 

11 

21 

8 

5 

4 

14 

13 

16 

30 

17 

46 

46 

3 

3 

3 

3 

3 

0 

0 

CATALUNYA JUVENIL D 

Igualada-Olesa 3-5 

Roda-Girona 3-4 

Sentmenat-Ziving Ueida 

Tordera-Mollet 12-0 

Vic-Cerdanyola 2-8 

Taradell-Arenys de Munt 1-8 

CLASSIHCACIÓ 
Equip 

Tordera 

Girona 

Vic 

Olesa 

Roda 

Cerdanyc 

Moilet 

Arenys di 

Igualada 

ZJvingU 

Sentirían. 

Capelladi 

Taradell 4 0 0 4 5 42 0 

Equip 

Tordera 

Girona 

Vic 

Olesa 

Roda 

Cerdanyola 

Moilet 

Arenys de Munt 

Igualada 

ZivingLIeida 

Sentmanat 

Capellades 

PJ PG 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

1 

3 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

0 

0 

PE 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

PP 

0 

0 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

3 

GF 

39 

26 

19 

23 

30 

18-

13 

13 

12 

10 

0 

5 

GCPts 

7 12 

7 9 

15 9 

10 6 

19 6 

17 6 

26 6 

10 3 

13 3 

17 3 

1 0 

29 0 

^ 


